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Subjunior
-67,5Fusco Piero1 Barbarian's Parma 65,5 0,7901 86,91101992 -105,5 105,5 110,0 110,0 R

-75Pregnolato Federico2 Se. At. Pe Roma 71,6 0,7367 84,72051992 110,0 115,0 -120,0 115,0
-82,5Sebben Diego3 Forma Club Monza 76,0 0,7061 67,07951992 85,0 90,0 95,0 95,0
-82,5Zangari Fabrizio4 Dark Side Cuneo 77,6 0,6963 62,66701992 -80,0 -90,0 90,0 90,0

Junior
-100Nicolin Davide1 Forma Club Monza 92,6 0,6295 119,60501988 175,0 185,0 190,0 190,0

-82,5Manca Giuseppe2 Semiramide Olbia 82,2 0,6714 112,45951990 155,0 162,5 167,5 167,5
-75De Giovanni Niccolò3 Glasspo Milano 70,1 0,7486 104,80401991 140,0 -150,0 -150,0 140,0

-100Pomarico Gianluca4 Forma Club Monza 91,3 0,6338 98,23901990 140,0 150,0 155,0 155,0
-82,5Vignale Simone5 Barbarian's Parma 77,1 0,6993 97,90201990 140,0 -145,0 -160,0 140,0

-75Carniel Simone6 Barbarian's Parma 73,5 0,7228 93,96401990 120,0 130,0 -140,0 130,0
-110Gallo Federico7 Power Club Terni 108,5 0,591 76,83001990 130,0 -140,0 -140,0 130,0

-90Calcagno Mattia8 Forma Club Monza 86,1 0,6536 65,36001988 95,0 100,0 -110,0 100,0
-100Mannetti Alessandro9 Spartak Rieti 95,7 0,62 62,00001991 100,0 -102,5 -102,5 100,0
-125De Martino MattiaFg Lazio Powerlifting 113,2 0,5836 0,00001988 -190,0 -190,0 -190,0 0,0

Master 1
-90Salvagio Daniele1 Daniel Trapani 85,8 0,6549 142,44081963 -200,0 205,0 217,5 217,5

-100D' Ovidio Claudio2 Lazio Powerlifting 100,0 0,6086 139,97801969 230,0 -237,5 -252,5 230,0
-90Formicola Fabio3 Lazio Powerlifting 88,0 0,6459 138,86851963 -205,0 -205,0 215,0 215,0

-100Marrone Achille4 Pescara Powerlifting 94,9 0,6223 136,90601962 220,0 -230,0 -230,0 220,0
-67,5D' Alessandro Giovanni5 Se. At. Pe. Roma 61,0 0,8402 117,62801962 140,0 -145,0 -145,0 140,0

-90Bettati Roberto6 Barbarian's Parma 87,1 0,6495 107,16751964 -165,0 165,0 -175,0 165,0
-90Bettati Stefano7 Barbarian's Parma 82,6 0,6694 107,10401968 160,0 -170,0 -170,0 160,0
-75Sulpizi Davide8 Spartak Rieti 73,8 0,7207 106,30331965 -137,5 140,0 147,5 147,5

-67,5Petrongari Paolo9 Spartak Rieti 61,7 0,8317 70,69451966 80,0 85,0 0,0 85,0
-125Molino AlbertoFg Lazio Powerlifting 111,3 0,5864 0,00001970 -247,5 -250,0 -250,0 0,0
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Master 2
-125Gismondi Renato1 Power Ponsacco 117,7 0,5776 118,40801960 190,0 -205,0 205,0 205,0 R

-90Bertoletti Luciano2 Glasspo Milano 85,2 0,6575 106,84381960 145,0 155,0 162,5 162,5
-100Rolla Maurizio3 Popeye Livorno 98,6 0,6121 102,52681954 165,0 167,5 -173,0 167,5

-90Portugalli Claudio4 Forma Club Monza 86,9 0,6503 81,28751957 120,0 125,0 -130,0 125,0
-67,5Pellizzari Davide5 A.s.d Ferrara 66,4 0,7813 78,13001956 95,0 100,0 -105,0 100,0
-82,5Di Rocco Luciano6 Spartak Rieti 79,6 0,6849 30,82051951 45,0 0,0 0,0 45,0

Master 3
-60Serra Gianpaolo1 Pescara Powerlifting 57,9 0,8816 88,16001948 90,0 100,0 -105,0 100,0 R

Senior -75
-75Zannini Simone1 Forma Club Monza 74,5 0,7159 143,18001971 190,0 -200,0 200,0 200,0 R

-67,5Crescentini Federico2 Forma Club Monza 64,4 0,8014 136,23801980 160,0 167,5 170,0 170,0 R
-67,5Grado Alessandro3 Forma Club Monza 66,5 0,7804 105,35401978 -125,0 130,0 135,0 135,0

-60Tarchi Daniele4 Power Club Terni 59,0 0,8662 97,44751981 105,0 112,5 -117,5 112,5
-67,5Signani Nicola5 A.s.d. Cocoon Ferrara 60,7 0,8439 97,04851981 -110,0 110,0 115,0 115,0
-67,5Kumar SukhwinderFg A.s.d Brescia 65,3 0,7922 0,00001981 -155,0 -155,0 -155,0 0,0
-67,5Puddu PierangeloFg Semiramide Olbia 67,5 0,771 0,00001977 -160,0 -162,5 -168,0 0,0

Senior -90
-82,5Corsi Leonardo1 Power Club Terni 79,5 0,6854 130,22601982 180,0 190,0 -192,5 190,0
-82,5Zampa Stefano2 Forma Club Monza 75,5 0,7093 120,58101986 160,0 170,0 -180,0 170,0
-82,5Calandra Roberto3 Barbarian's Parma 75,7 0,708 120,36001981 170,0 -177,5 -180,0 170,0

-90Silvas Alessandro4 Semiramide Olbia 87,6 0,6475 113,31251972 175,0 -185,0 -185,0 175,0
-90Verachi Antonello5 Semiramide Olbia 86,1 0,6536 111,11201971 170,0 -185,0 -195,0 170,0
-90Marazzini Alessio6 Glasspo Milano 88,4 0,6444 103,10401980 150,0 160,0 -165,0 160,0

-82,5Casciati Massimiliano7 Spartak Rieti 79,3 0,6865 99,54251980 140,0 145,0 -150,0 145,0
-82,5Buccioni Massimiliano8 Power Club Terni 75,7 0,708 95,58001976 125,0 135,0 -140,0 135,0

-90Gangarossa Gabriele9 Barbarian's Parma 82,9 0,668 90,18001980 -130,0 130,0 135,0 135,0
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-90Pisano Gianluca10 Barbarian's Parma 83,9 0,6633 86,22901985 125,0 130,0 -132,5 130,0
-90Grzelezak Piotr11 Spartak Rieti 83,1 0,667 60,03001985 90,0 -110,0 -115,0 90,0
-90Montalbano GiovanniFg A.s.d Agrigento 88,7 0,6432 0,00001986 -230,0 -230,0 -241,0 0,0

Senior +90
-100Crisafi Silvio1 Power Club Terni 99,6 0,6096 152,40001980 -250,0 -250,0 250,0 250,0 R
-100Vaccaro Valerio2 Lazio Powerlifting 97,2 0,6158 129,31801977 205,0 -210,0 210,0 210,0
-125Bellandi Gianluca3 A.s.d Brescia 112,4 0,5847 122,78701976 200,0 210,0 -215,0 210,0
-110Duczynski Rafal4 A.s.d Brescia 102,5 0,6028 120,56001986 200,0 -210,0 -210,0 200,0
-125Monti Marco5 Barbarian's Parma 122,0 0,5728 120,28801979 200,0 -210,0 210,0 210,0
-125Pelizza Francesco6 Barbarian's Parma 110,3 0,588 117,60001986 185,0 -192,5 200,0 200,0
-110Foschini Niki7 Barbarian's Parma 104,9 0,5978 113,58201983 175,0 180,0 190,0 190,0
-110Brivio Luigi8 Forma Club Monza 104,6 0,5984 101,72801976 170,0 -180,0 -187,5 170,0

Raw - 75
-75Crisostomi Riccardo1 Popeye Livorno 74,9 0,7132 117,67801982 165,0 -175,0 -175,0 165,0
-75Costanzi Lanno2 Power Club Terni 74,0 0,7193 111,49151969 145,0 155,0 -165,0 155,0
-75Cosmai Mauro3 Sudus Clan Solaro 73,8 0,7207 108,10501980 142,5 -150,0 150,0 150,0
-75Pomarico Daniele4 Forma Club Monza 70,9 0,7422 105,76351986 135,0 140,0 142,5 142,5
-75Soffritti Simone5 A.s.d Ferrara 71,2 0,7398 96,17401990 130,0 -135,0 -135,0 130,0

-67,5Zaino Andrea6 A.s.d Brescia 66,1 0,7842 94,10401981 115,0 120,0 -125,0 120,0
-75Pantaleoni Fabio7 Barbarian's Parma 68,7 0,7603 91,23601985 -107,5 115,0 120,0 120,0
-75Sala Lorenzo8 Barbarian's Parma 74,0 0,7193 89,91251989 120,0 125,0 -130,0 125,0

-67,5Corradini Lorenzo9 Barbarian's Parma 67,1 0,7747 89,09051984 107,5 112,5 115,0 115,0
-75Giorno Angelo10 Sportklub 84 72,5 0,73 87,60001962 120,0 -125,0 -125,0 120,0
-75Carcano Mauro11 Glasspo Milano 70,7 0,7437 83,66631977 -107,5 112,5 -117,5 112,5
-75Dino Gianluca12 Sudus Clan Solaro 68,0 0,7665 80,48251985 100,0 105,0 -110,0 105,0
-75Favero Dario13 Barbarian's Parma 70,2 0,7478 80,38851985 100,0 107,5 -115,0 107,5
-75Millul Marco14 Power Ponsacco 73,8 0,7207 75,67351984 105,0 -110,0 -110,0 105,0
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-75Tagliasacchi Umberto15 Barbarian's Parma 69,3 0,7552 75,52001983 90,0 95,0 100,0 100,0
-75Gaspari Alvise16 Barbarian's Parma 71,7 0,736 73,60001990 85,0 90,0 100,0 100,0
-75Salierno Lorenzo17 Sportklub 84 68,2 0,7647 72,64651993 87,5 90,0 95,0 95,0
-75Crocco Yames18 Dark Side Cuneo 73,8 0,7207 72,07001991 95,0 100,0 -105,0 100,0

-67,5Malegori Roberto19 Forma Club Monza 67,2 0,7738 71,57651990 85,0 92,5 -100,0 92,5
Raw - 90

-90Fiori Lorenzo1 A.s.d Brescia 87,4 0,6483 115,07331974 170,0 175,0 177,5 177,5
-82,5Di Stefano Roberto2 Dark Side Cuneo 79,3 0,6865 109,84001981 -155,0 160,0 -167,5 160,0

-90Di Berti Davide3 Dark Side Cuneo 83,6 0,6647 106,35201986 152,5 160,0 -165,0 160,0
-90Morganti Marco4 Iron Man Crespina 86,3 0,6528 97,92001977 135,0 142,5 150,0 150,0

-82,5Barbieri Lorenzo5 Barbarian's Parma 81,2 0,6764 94,69601971 140,0 -145,0 -145,0 140,0
-90Ghirarduzzi Gianfranco6 Barbarian's Parma 87,7 0,6471 92,21181975 135,0 142,5 -145,0 142,5

-82,5Asso Lorenzo7 Barbarian's Parma 76,6 0,7023 84,27601977 120,0 -125,0 -125,0 120,0
-82,5Proserpio Luca8 Sudus Clan Solaro 78,4 0,6916 82,99201978 110,0 120,0 -122,5 120,0
-82,5Falzoi Fabio9 Barbarian's Parma 78,5 0,691 79,46501984 110,0 115,0 -120,0 115,0
-82,5Mormile Nello10 Lazio Powerlifting 77,4 0,6975 74,98131982 -107,5 107,5 -110,0 107,5

-90Pal Rajinder11 Glasspo Milano 86,8 0,6507 74,83051979 105,0 110,0 115,0 115,0
-82,5Mancini Alessio12 Barbarian's Parma 80,5 0,68 74,80001988 100,0 105,0 110,0 110,0

-90Scipioni Stefano13 Lazio Powerlifting 85,8 0,6549 72,03901988 110,0 -117,5 0,0 110,0
-90Dealbi DavideFg Glasspo Milano 84,3 0,6615 0,00001975 -125,0 -125,0 -125,0 0,0

-82,5Antonucci RiccardoFg Dark Side Cuneo 77,5 0,6969 0,00001991 -85,0 -90,0 -90,0 0,0
Raw + 90

-110Vincenti Fortunato1 Joy Powerlifting 102,4 0,603 108,54001970 170,0 180,0 -190,0 180,0
-100Mantovani Marco2 A.s.d Brescia 90,6 0,6363 103,39881975 150,0 162,5 -172,5 162,5
-100Rubessi Simone3 A.s.d Brescia 92,0 0,6315 101,04001990 145,0 152,5 160,0 160,0
-110Sudano Francesco4 Sudus Clan Solaro 108,4 0,5912 97,54801979 155,0 162,5 165,0 165,0
-100Degianpietro Michele5 Body Planet Trento 96,5 0,6177 92,65501969 140,0 150,0 -155,0 150,0
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+125Marino Andrea6 Pescara Powerlifting 127,4 0,5677 76,63951973 125,0 -135,0 135,0 135,0
-100Giambrone Fabio7 Sudus Clan Solaro 97,3 0,6155 66,16631983 100,0 107,5 -112,5 107,5
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Junior
119,6050Nicolin Davide 92,6 0,6295-1001988Forma Club Monza 190,0
112,4595Manca Giuseppe 82,2 0,6714-82,51990Semiramide Olbia 167,5
104,8040De Giovanni Niccolò 70,1 0,7486-751991Glasspo Milano 140,0
101,0400Rubessi Simone 92,0 0,6315-1001990A.s.d Brescia 160,0

98,2390Pomarico Gianluca 91,3 0,6338-1001990Forma Club Monza 155,0
97,9020Vignale Simone 77,1 0,6993-82,51990Barbarian's Parma 140,0
96,1740Soffritti Simone 71,2 0,7398-751990A.s.d Ferrara 130,0
93,9640Carniel Simone 73,5 0,7228-751990Barbarian's Parma 130,0
89,9125Sala Lorenzo 74,0 0,7193-751989Barbarian's Parma 125,0
76,8300Gallo Federico 108,5 0,591-1101990Power Club Terni 130,0
74,8000Mancini Alessio 80,5 0,68-82,51988Barbarian's Parma 110,0
73,6000Gaspari Alvise 71,7 0,736-751990Barbarian's Parma 100,0
72,0700Crocco Yames 73,8 0,7207-751991Dark Side Cuneo 100,0
72,0390Scipioni Stefano 85,8 0,6549-901988Lazio Powerlifting 110,0
71,5765Malegori Roberto 67,2 0,7738-67,51990Forma Club Monza 92,5
65,3600Calcagno Mattia 86,1 0,6536-901988Forma Club Monza 100,0
62,0000Mannetti Alessandro 95,7 0,62-1001991Spartak Rieti 100,0

0,0000De Martino Mattia 113,2 0,5836-1251988Lazio Powerlifting 0,0
0,0000Antonucci Riccardo 77,5 0,6969-82,51991Dark Side Cuneo 0,0

Master 1
142,4408Salvagio Daniele 85,8 0,6549-901963Daniel Trapani 217,5
139,9780D' Ovidio Claudio 100,0 0,6086-1001969Lazio Powerlifting 230,0
138,8685Formicola Fabio 88,0 0,6459-901963Lazio Powerlifting 215,0
136,9060Marrone Achille 94,9 0,6223-1001962Pescara Powerlifting 220,0
117,6280D' Alessandro Giovanni 61,0 0,8402-67,51962Se. At. Pe. Roma 140,0
111,4915Costanzi Lanno 74,0 0,7193-751969Power Club Terni 155,0
108,5400Vincenti Fortunato 102,4 0,603-1101970Joy Powerlifting 180,0
107,1675Bettati Roberto 87,1 0,6495-901964Barbarian's Parma 165,0
107,1040Bettati Stefano 82,6 0,6694-901968Barbarian's Parma 160,0
106,3033Sulpizi Davide 73,8 0,7207-751965Spartak Rieti 147,5
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92,6550Degianpietro Michele 96,5 0,6177-1001969Body Planet Trento 150,0
87,6000Giorno Angelo 72,5 0,73-751962Sportklub 84 120,0
70,6945Petrongari Paolo 61,7 0,8317-67,51966Spartak Rieti 85,0

0,0000Molino Alberto 111,3 0,5864-1251970Lazio Powerlifting 0,0
Master 2

118,4080Gismondi Renato 117,7 0,5776-1251960Power Ponsacco 205,0
106,8438Bertoletti Luciano 85,2 0,6575-901960Glasspo Milano 162,5
102,5268Rolla Maurizio 98,6 0,6121-1001954Popeye Livorno 167,5

81,2875Portugalli Claudio 86,9 0,6503-901957Forma Club Monza 125,0
78,1300Pellizzari Davide 66,4 0,7813-67,51956A.s.d Ferrara 100,0
30,8205Di Rocco Luciano 79,6 0,6849-82,51951Spartak Rieti 45,0

Master 3
88,1600Serra Gianpaolo 57,9 0,8816-601948Pescara Powerlifting 100,0

Senior
152,4000Crisafi Silvio 99,6 0,6096-1001980Power Club Terni 250,0
143,1800Zannini Simone 74,5 0,7159-751971Forma Club Monza 200,0
136,2380Crescentini Federico 64,4 0,8014-67,51980Forma Club Monza 170,0
130,2260Corsi Leonardo 79,5 0,6854-82,51982Power Club Terni 190,0
129,3180Vaccaro Valerio 97,2 0,6158-1001977Lazio Powerlifting 210,0
122,7870Bellandi Gianluca 112,4 0,5847-1251976A.s.d Brescia 210,0
120,5810Zampa Stefano 75,5 0,7093-82,51986Forma Club Monza 170,0
120,5600Duczynski Rafal 102,5 0,6028-1101986A.s.d Brescia 200,0
120,3600Calandra Roberto 75,7 0,708-82,51981Barbarian's Parma 170,0
120,2880Monti Marco 122,0 0,5728-1251979Barbarian's Parma 210,0
117,6780Crisostomi Riccardo 74,9 0,7132-751982Popeye Livorno 165,0
117,6000Pelizza Francesco 110,3 0,588-1251986Barbarian's Parma 200,0
115,0733Fiori Lorenzo 87,4 0,6483-901974A.s.d Brescia 177,5
113,5820Foschini Niki 104,9 0,5978-1101983Barbarian's Parma 190,0
113,3125Silvas Alessandro 87,6 0,6475-901972Semiramide Olbia 175,0
111,1120Verachi Antonello 86,1 0,6536-901971Semiramide Olbia 170,0
109,8400Di Stefano Roberto 79,3 0,6865-82,51981Dark Side Cuneo 160,0
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108,1050Cosmai Mauro 73,8 0,7207-751980Sudus Clan Solaro 150,0
106,3520Di Berti Davide 83,6 0,6647-901986Dark Side Cuneo 160,0
105,7635Pomarico Daniele 70,9 0,7422-751986Forma Club Monza 142,5
105,3540Grado Alessandro 66,5 0,7804-67,51978Forma Club Monza 135,0
103,3988Mantovani Marco 90,6 0,6363-1001975A.s.d Brescia 162,5
103,1040Marazzini Alessio 88,4 0,6444-901980Glasspo Milano 160,0
101,7280Brivio Luigi 104,6 0,5984-1101976Forma Club Monza 170,0

99,5425Casciati Massimiliano 79,3 0,6865-82,51980Spartak Rieti 145,0
97,9200Morganti Marco 86,3 0,6528-901977Iron Man Crespina 150,0
97,5480Sudano Francesco 108,4 0,5912-1101979Sudus Clan Solaro 165,0
97,4475Tarchi Daniele 59,0 0,8662-601981Power Club Terni 112,5
97,0485Signani Nicola 60,7 0,8439-67,51981A.s.d. Cocoon Ferrara 115,0
95,5800Buccioni Massimiliano 75,7 0,708-82,51976Power Club Terni 135,0
94,6960Barbieri Lorenzo 81,2 0,6764-82,51971Barbarian's Parma 140,0
94,1040Zaino Andrea 66,1 0,7842-67,51981A.s.d Brescia 120,0
92,2118Ghirarduzzi Gianfranco 87,7 0,6471-901975Barbarian's Parma 142,5
91,2360Pantaleoni Fabio 68,7 0,7603-751985Barbarian's Parma 120,0
90,1800Gangarossa Gabriele 82,9 0,668-901980Barbarian's Parma 135,0
89,0905Corradini Lorenzo 67,1 0,7747-67,51984Barbarian's Parma 115,0
86,2290Pisano Gianluca 83,9 0,6633-901985Barbarian's Parma 130,0
84,2760Asso Lorenzo 76,6 0,7023-82,51977Barbarian's Parma 120,0
83,6663Carcano Mauro 70,7 0,7437-751977Glasspo Milano 112,5
82,9920Proserpio Luca 78,4 0,6916-82,51978Sudus Clan Solaro 120,0
80,4825Dino Gianluca 68,0 0,7665-751985Sudus Clan Solaro 105,0
80,3885Favero Dario 70,2 0,7478-751985Barbarian's Parma 107,5
79,4650Falzoi Fabio 78,5 0,691-82,51984Barbarian's Parma 115,0
76,6395Marino Andrea 127,4 0,5677+1251973Pescara Powerlifting 135,0
75,6735Millul Marco 73,8 0,7207-751984Power Ponsacco 105,0
75,5200Tagliasacchi Umberto 69,3 0,7552-751983Barbarian's Parma 100,0
74,9813Mormile Nello 77,4 0,6975-82,51982Lazio Powerlifting 107,5
74,8305Pal Rajinder 86,8 0,6507-901979Glasspo Milano 115,0
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66,1663Giambrone Fabio 97,3 0,6155-1001983Sudus Clan Solaro 107,5
60,0300Grzelezak Piotr 83,1 0,667-901985Spartak Rieti 90,0

0,0000Kumar Sukhwinder 65,3 0,7922-67,51981A.s.d Brescia 0,0
0,0000Puddu Pierangelo 67,5 0,771-67,51977Semiramide Olbia 0,0
0,0000Montalbano Giovanni 88,7 0,6432-901986A.s.d Agrigento 0,0
0,0000Dealbi Davide 84,3 0,6615-901975Glasspo Milano 0,0

Subjunior
86,9110Fusco Piero 65,5 0,7901-67,51992Barbarian's Parma 110,0
84,7205Pregnolato Federico 71,6 0,7367-751992Se. At. Pe Roma 115,0
72,6465Salierno Lorenzo 68,2 0,7647-751993Sportklub 84 95,0
67,0795Sebben Diego 76,0 0,7061-82,51992Forma Club Monza 95,0
62,6670Zangari Fabrizio 77,6 0,6963-82,51992Dark Side Cuneo 90,0
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Senior 152,4000Crisafi Silvio 99,6 0,6096-1001980Power Club Terni 250,0 R
Senior 143,1800Zannini Simone 74,5 0,7159-751971Forma Club Monza 200,0 R
Master 1 142,4408Salvagio Daniele 85,8 0,6549-901963Daniel Trapani 217,5
Master 1 139,9780D' Ovidio Claudio 100,0 0,6086-1001969Lazio Powerlifting 230,0
Master 1 138,8685Formicola Fabio 88,0 0,6459-901963Lazio Powerlifting 215,0
Master 1 136,9060Marrone Achille 94,9 0,6223-1001962Pescara Powerlifting 220,0
Senior 136,2380Crescentini Federico 64,4 0,8014-67,51980Forma Club Monza 170,0 R
Senior 130,2260Corsi Leonardo 79,5 0,6854-82,51982Power Club Terni 190,0
Senior 129,3180Vaccaro Valerio 97,2 0,6158-1001977Lazio Powerlifting 210,0
Senior 122,7870Bellandi Gianluca 112,4 0,5847-1251976A.s.d Brescia 210,0
Senior 120,5810Zampa Stefano 75,5 0,7093-82,51986Forma Club Monza 170,0
Senior 120,5600Duczynski Rafal 102,5 0,6028-1101986A.s.d Brescia 200,0
Senior 120,3600Calandra Roberto 75,7 0,708-82,51981Barbarian's Parma 170,0
Senior 120,2880Monti Marco 122,0 0,5728-1251979Barbarian's Parma 210,0
Junior 119,6050Nicolin Davide 92,6 0,6295-1001988Forma Club Monza 190,0
Master 2 118,4080Gismondi Renato 117,7 0,5776-1251960Power Ponsacco 205,0 R
Senior 117,6780Crisostomi Riccardo 74,9 0,7132-751982Popeye Livorno 165,0
Master 1 117,6280D' Alessandro Giovanni 61,0 0,8402-67,51962Se. At. Pe. Roma 140,0
Senior 117,6000Pelizza Francesco 110,3 0,588-1251986Barbarian's Parma 200,0
Senior 115,0733Fiori Lorenzo 87,4 0,6483-901974A.s.d Brescia 177,5
Senior 113,5820Foschini Niki 104,9 0,5978-1101983Barbarian's Parma 190,0
Senior 113,3125Silvas Alessandro 87,6 0,6475-901972Semiramide Olbia 175,0
Junior 112,4595Manca Giuseppe 82,2 0,6714-82,51990Semiramide Olbia 167,5
Master 1 111,4915Costanzi Lanno 74,0 0,7193-751969Power Club Terni 155,0
Senior 111,1120Verachi Antonello 86,1 0,6536-901971Semiramide Olbia 170,0
Senior 109,8400Di Stefano Roberto 79,3 0,6865-82,51981Dark Side Cuneo 160,0
Master 1 108,5400Vincenti Fortunato 102,4 0,603-1101970Joy Powerlifting 180,0
Senior 108,1050Cosmai Mauro 73,8 0,7207-751980Sudus Clan Solaro 150,0
Master 1 107,1675Bettati Roberto 87,1 0,6495-901964Barbarian's Parma 165,0
Master 1 107,1040Bettati Stefano 82,6 0,6694-901968Barbarian's Parma 160,0
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Master 2 106,8438Bertoletti Luciano 85,2 0,6575-901960Glasspo Milano 162,5
Senior 106,3520Di Berti Davide 83,6 0,6647-901986Dark Side Cuneo 160,0
Master 1 106,3033Sulpizi Davide 73,8 0,7207-751965Spartak Rieti 147,5
Senior 105,7635Pomarico Daniele 70,9 0,7422-751986Forma Club Monza 142,5
Senior 105,3540Grado Alessandro 66,5 0,7804-67,51978Forma Club Monza 135,0
Junior 104,8040De Giovanni Niccolò 70,1 0,7486-751991Glasspo Milano 140,0
Senior 103,3988Mantovani Marco 90,6 0,6363-1001975A.s.d Brescia 162,5
Senior 103,1040Marazzini Alessio 88,4 0,6444-901980Glasspo Milano 160,0
Master 2 102,5268Rolla Maurizio 98,6 0,6121-1001954Popeye Livorno 167,5
Senior 101,7280Brivio Luigi 104,6 0,5984-1101976Forma Club Monza 170,0
Junior 101,0400Rubessi Simone 92,0 0,6315-1001990A.s.d Brescia 160,0
Senior 99,5425Casciati Massimiliano 79,3 0,6865-82,51980Spartak Rieti 145,0
Junior 98,2390Pomarico Gianluca 91,3 0,6338-1001990Forma Club Monza 155,0
Senior 97,9200Morganti Marco 86,3 0,6528-901977Iron Man Crespina 150,0
Junior 97,9020Vignale Simone 77,1 0,6993-82,51990Barbarian's Parma 140,0
Senior 97,5480Sudano Francesco 108,4 0,5912-1101979Sudus Clan Solaro 165,0
Senior 97,4475Tarchi Daniele 59,0 0,8662-601981Power Club Terni 112,5
Senior 97,0485Signani Nicola 60,7 0,8439-67,51981A.s.d. Cocoon Ferrara 115,0
Junior 96,1740Soffritti Simone 71,2 0,7398-751990A.s.d Ferrara 130,0
Senior 95,5800Buccioni Massimiliano 75,7 0,708-82,51976Power Club Terni 135,0
Senior 94,6960Barbieri Lorenzo 81,2 0,6764-82,51971Barbarian's Parma 140,0
Senior 94,1040Zaino Andrea 66,1 0,7842-67,51981A.s.d Brescia 120,0
Junior 93,9640Carniel Simone 73,5 0,7228-751990Barbarian's Parma 130,0
Master 1 92,6550Degianpietro Michele 96,5 0,6177-1001969Body Planet Trento 150,0
Senior 92,2118Ghirarduzzi Gianfranco 87,7 0,6471-901975Barbarian's Parma 142,5
Senior 91,2360Pantaleoni Fabio 68,7 0,7603-751985Barbarian's Parma 120,0
Senior 90,1800Gangarossa Gabriele 82,9 0,668-901980Barbarian's Parma 135,0
Junior 89,9125Sala Lorenzo 74,0 0,7193-751989Barbarian's Parma 125,0
Senior 89,0905Corradini Lorenzo 67,1 0,7747-67,51984Barbarian's Parma 115,0
Master 3 88,1600Serra Gianpaolo 57,9 0,8816-601948Pescara Powerlifting 100,0 R
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Master 1 87,6000Giorno Angelo 72,5 0,73-751962Sportklub 84 120,0
Subjunior 86,9110Fusco Piero 65,5 0,7901-67,51992Barbarian's Parma 110,0 R
Senior 86,2290Pisano Gianluca 83,9 0,6633-901985Barbarian's Parma 130,0
Subjunior 84,7205Pregnolato Federico 71,6 0,7367-751992Se. At. Pe Roma 115,0
Senior 84,2760Asso Lorenzo 76,6 0,7023-82,51977Barbarian's Parma 120,0
Senior 83,6663Carcano Mauro 70,7 0,7437-751977Glasspo Milano 112,5
Senior 82,9920Proserpio Luca 78,4 0,6916-82,51978Sudus Clan Solaro 120,0
Master 2 81,2875Portugalli Claudio 86,9 0,6503-901957Forma Club Monza 125,0
Senior 80,4825Dino Gianluca 68,0 0,7665-751985Sudus Clan Solaro 105,0
Senior 80,3885Favero Dario 70,2 0,7478-751985Barbarian's Parma 107,5
Senior 79,4650Falzoi Fabio 78,5 0,691-82,51984Barbarian's Parma 115,0
Master 2 78,1300Pellizzari Davide 66,4 0,7813-67,51956A.s.d Ferrara 100,0
Junior 76,8300Gallo Federico 108,5 0,591-1101990Power Club Terni 130,0
Senior 76,6395Marino Andrea 127,4 0,5677+1251973Pescara Powerlifting 135,0
Senior 75,6735Millul Marco 73,8 0,7207-751984Power Ponsacco 105,0
Senior 75,5200Tagliasacchi Umberto 69,3 0,7552-751983Barbarian's Parma 100,0
Senior 74,9813Mormile Nello 77,4 0,6975-82,51982Lazio Powerlifting 107,5
Senior 74,8305Pal Rajinder 86,8 0,6507-901979Glasspo Milano 115,0
Junior 74,8000Mancini Alessio 80,5 0,68-82,51988Barbarian's Parma 110,0
Junior 73,6000Gaspari Alvise 71,7 0,736-751990Barbarian's Parma 100,0
Subjunior 72,6465Salierno Lorenzo 68,2 0,7647-751993Sportklub 84 95,0
Junior 72,0700Crocco Yames 73,8 0,7207-751991Dark Side Cuneo 100,0
Junior 72,0390Scipioni Stefano 85,8 0,6549-901988Lazio Powerlifting 110,0
Junior 71,5765Malegori Roberto 67,2 0,7738-67,51990Forma Club Monza 92,5
Master 1 70,6945Petrongari Paolo 61,7 0,8317-67,51966Spartak Rieti 85,0
Subjunior 67,0795Sebben Diego 76,0 0,7061-82,51992Forma Club Monza 95,0
Senior 66,1663Giambrone Fabio 97,3 0,6155-1001983Sudus Clan Solaro 107,5
Junior 65,3600Calcagno Mattia 86,1 0,6536-901988Forma Club Monza 100,0
Subjunior 62,6670Zangari Fabrizio 77,6 0,6963-82,51992Dark Side Cuneo 90,0
Junior 62,0000Mannetti Alessandro 95,7 0,62-1001991Spartak Rieti 100,0
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Senior 60,0300Grzelezak Piotr 83,1 0,667-901985Spartak Rieti 90,0
Master 2 30,8205Di Rocco Luciano 79,6 0,6849-82,51951Spartak Rieti 45,0
Junior 0,0000De Martino Mattia 113,2 0,5836-1251988Lazio Powerlifting 0,0
Senior 0,0000Kumar Sukhwinder 65,3 0,7922-67,51981A.s.d Brescia 0,0
Senior 0,0000Puddu Pierangelo 67,5 0,771-67,51977Semiramide Olbia 0,0
Senior 0,0000Dealbi Davide 84,3 0,6615-901975Glasspo Milano 0,0
Senior 0,0000Montalbano Giovanni 88,7 0,6432-901986A.s.d Agrigento 0,0
Junior 0,0000Antonucci Riccardo 77,5 0,6969-82,51991Dark Side Cuneo 0,0
Master 1 0,0000Molino Alberto 111,3 0,5864-1251970Lazio Powerlifting 0,0
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Junior
-75Rodina Laura1 Forma Club Monza 70,6 0,989 74,17501987 70,0 -75,0 75,0 75,0 R

Senior
-48Peti Barbara1 Lazio Powerlifting 46,9 1,347 88,22851976 62,5 65,5 -70,0 65,5 R
-52Rodina Alessia2 Forma Club Monza 51,6 1,2541 87,78701975 70,0 -75,0 -75,0 70,0
-52Pazzaglia Veronica3 Joy Powerlifting P. Santa 50,6 1,273 76,38001977 60,0 -65,0 -65,0 60,0
-60Masci Manuela4 Lazio Powerlifting 56,7 1,1652 69,91201979 60,0 -65,0 -65,0 60,0
-60Burchi Chiara5 Lazio Powerlifting 60,0 1,1149 66,89401981 60,0 -65,0 -65,0 60,0

Master 1
-67,5Orsini Antonietta1 Lazio Powerlifting 65,8 1,0397 151,27641964 140,0 -145,5 145,5 145,5 R

-48Schwengl IlkaFg A.s.d Brescia 47,4 1,3367 0,00001965 -100,0 -100,0 -100,0 0,0
Master 2

-67,5Sanitante Donatella1 Spartak Rieti 65,0 1,0491 57,70051960 42,5 52,5 55,0 55,0
Raw

-56Cucchiarelli Eleonora1 Lazio Powerlifting 54,0 1,2106 63,55651984 47,5 52,5 -60,0 52,5
-60Mantegazza Eva2 Pescara Powerlifting 58,2 1,1416 59,93401977 47,5 52,5 -57,5 52,5
-60Magames Gabriella3 Sudus Clan Solaro 56,7 1,1652 58,26001985 45,0 50,0 -55,0 50,0

Capo Pedana                                                     Laterale                                                                    LateraleFirma Verbale Gara:
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Junior
74,1750Rodina Laura 70,6 0,989-751987Forma Club Monza 75,0

Master 1
151,2764Orsini Antonietta 65,8 1,0397-67,51964Lazio Powerlifting 145,5

0,0000Schwengl Ilka 47,4 1,3367-481965A.s.d Brescia 0,0
Master 2

57,7005Sanitante Donatella 65,0 1,0491-67,51960Spartak Rieti 55,0
Senior

88,2285Peti Barbara 46,9 1,347-481976Lazio Powerlifting 65,5
87,7870Rodina Alessia 51,6 1,2541-521975Forma Club Monza 70,0
76,3800Pazzaglia Veronica 50,6 1,273-521977Joy Powerlifting P. Santa 60,0
69,9120Masci Manuela 56,7 1,1652-601979Lazio Powerlifting 60,0
66,8940Burchi Chiara 60,0 1,1149-601981Lazio Powerlifting 60,0
63,5565Cucchiarelli Eleonora 54,0 1,2106-561984Lazio Powerlifting 52,5
59,9340Mantegazza Eva 58,2 1,1416-601977Pescara Powerlifting 52,5
58,2600Magames Gabriella 56,7 1,1652-601985Sudus Clan Solaro 50,0
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Master 1 151,2764Orsini Antonietta 65,8 1,0397-67,51964Lazio Powerlifting 145,5 R
Senior 88,2285Peti Barbara 46,9 1,347-481976Lazio Powerlifting 65,5 R
Senior 87,7870Rodina Alessia 51,6 1,2541-521975Forma Club Monza 70,0
Senior 76,3800Pazzaglia Veronica 50,6 1,273-521977Joy Powerlifting P. Santa 60,0
Junior 74,1750Rodina Laura 70,6 0,989-751987Forma Club Monza 75,0 R
Senior 69,9120Masci Manuela 56,7 1,1652-601979Lazio Powerlifting 60,0
Senior 66,8940Burchi Chiara 60,0 1,1149-601981Lazio Powerlifting 60,0
Senior 63,5565Cucchiarelli Eleonora 54,0 1,2106-561984Lazio Powerlifting 52,5
Senior 59,9340Mantegazza Eva 58,2 1,1416-601977Pescara Powerlifting 52,5
Senior 58,2600Magames Gabriella 56,7 1,1652-601985Sudus Clan Solaro 50,0
Master 2 57,7005Sanitante Donatella 65,0 1,0491-67,51960Spartak Rieti 55,0
Master 1 0,0000Schwengl Ilka 47,4 1,3367-481965A.s.d Brescia 0,0
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Junior
Rodina Laura -75 75,0

Senior
Peti Barbara -48 65,5

Master 1
Orsini Antonietta -67,5 145,5



Panca

Records Specialità: Panca Maschile

Gara:

Luogo: Data:

CatAtleta

7°  Trofeo Bertoletti

Montecatini Terme 12\13 Giugno 2010

Powered By Giusti Ivano

Master 2
205Gismondi Renato -125

Master 3
100Serra Gianpaolo -60

Senior
170Crescentini Federico -67,5
200Zannini Simone -75
250Crisafi Silvio -100

Subjunior
110Fusco Piero -67,5
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Pt Pt Pt Pt Pt Pt

Classifica
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1 Forma Club 54Monza 30 243 3
2 S. S. Lazio Powerlifting 52Roma 30 16 63 12
3 Power Club 32Terni 20 8 42 1 1
4 A.s.d. Athletic Center 30Brescia 10 8 121 21
5 Pescara Powerlifting 23Pescara 10 8 4 11 1 1 1
6 Barbarian's Powerlifting 20Parma 10 6 41 1 2
7 Dark Side Of The Power 19Cuneo 8 6 4 111 1 1
8 Sudus Clan 18Solaro 12 4 22 1 2
9 Joy Powerlifting 16Pietrasanta 10 61 1
9 Popeye Club 16Livorno 10 61 1

11 Glasspo Milano 16Milano 8 6 211 2
12 Spartak 14Rieti 10 41 4
13 Semiramide Powerlifting Team 14Olbia 8 4 21 1 1
14 Power Club 2008 11Ponsacco 10 11 1
15 Daniel Master 10Trapani 101
16 Selezione Atletica Pesante 10Roma 8 21 1
17 A.s.d. Cocoon 6Ferrara 63
18 Ironman Powerlifting 4Crespina 41
19 Body Planet 2Trento 21
20 Sportklub 84 2Montecatini Terme 22
Fg Bad Iron Club Serra San Bruno
Fg A.s.d. Olimpo Fitness Agrigento

N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società. In caso di parità si terrà conto del maggior
numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via fino ai 6° posti, dopodichè vi sarà un aexequo


